DECLARAÇÃO

TERMO DE PARCERIA

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2020 não existiu Termo de Parceria firmado com

Organização da Sociedade Civil de interesse Público (OSCIP), solicitado na Resolução TC

nº. 110/2020, Item 37, Anexo II.

Brejo da Madre de Deus 21 de dezembro de 2020.

Hilário Paulo da Silva

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
A

R
IO

 PA
U

L
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4664a152-84ab-4ca8-91fa-82fee83a9f63